Министерство просвещения и воспитания
Ульяновской области,
Областное государственное казённое
образовательное учреждение
«Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи
«Доверие»
ПРИКАЗ
__.__.2026г.                                               № _______

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании Устава ОГКОУ «Центр ППМС «Доверие», Правил приема воспитанников и заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в порядке перевода с __.__.2026г. в ОГКОУ «Центр ППМС «Доверие» воспитанников:
	№ п/п
	ФИО
воспитанников
	Дата рождения
	Образовательный маршрут

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

[bookmark: _GoBack]2. Поставить на питание воспитанников, указанных в п. 1 данного приказа с __.__.2026г.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ганину Т.М.

И.о. директора                                                                         И.А. Колпакова